伊達市総合体育館 指定管理者

株式会社道南スコーレ

代表取締役　 廣田　 淳　 様

下記の大会（催し物）において、物品販売をしたいので次のとおり申請します。

住　　所

代表者名

担当者連絡先 　Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

販　売
業者名

住　　所

代表者名

担当者連絡先 　Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

　（図面別紙添付） Ａ Ｂ Ｃ

　・品目

　・品目

（机・イスなど）

　１，申請できるのは、使用許可を受けた団体・個人のみとします。

　２，開催内容に関連する行為のみ許可します。（例：飲食物、土産品、プログラム類、スポーツ用品）

　３，物販終了後は、原形に復旧するとともに発生したゴミは持ち帰ってください。

　６，その他、指定管理者の指示に従ってください。

第 号

利用場所

借用備品

大会日時 　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　：　　　　　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　：　　　　　まで

販売日時 　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　：　　　　　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　：　　　　　まで

１２㎡ １２㎡ ６㎡

許可条件

大　　 会
申 請 者

物品販売等許可申請書

販売内容

販 売 者

大会名

　４，火気厳禁

　５，電源や電気コンロ等を利用する場合は、事前に相談ください。

　　　　　　年　　　　月　　　　日

団体名

担当者名

担当者名

販　売
業者名

住　　所

代表者名

担当者連絡先 　Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

　（図面別紙添付） Ａ Ｂ Ｃ

　・品目

　・品目

（机・イスなど）

販　売
業者名

住　　所

代表者名

担当者連絡先 　Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

　（図面別紙添付） Ａ Ｂ Ｃ

　・品目

　・品目

（机・イスなど）

６㎡

販売内容

借用備品

借用備品

販 売 者

担当者名

利用場所 １２㎡ １２㎡

利用場所 １２㎡ １２㎡ ６㎡

販売内容

別紙

販 売 者

担当者名

販　売
業者名

住　　所

代表者名

担当者連絡先 　Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

　（図面別紙添付） Ａ Ｂ Ｃ ←別紙図面の利用場所いずれかに○をしてください

　・品目

　・品目

（机・イスなど）

販　売
業者名

住　　所

代表者名

担当者連絡先 　Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

　（図面別紙添付） Ａ Ｂ Ｃ ←別紙図面の利用場所いずれかに○をしてください

　・品目

　・品目

（机・イスなど）

別紙　　物販2件目・3件目ある場合のみ記入をお願いいたします

販 売 者

株式会社　○○物産

札幌市○○町○○番地

○　○　　○　○ 担当者名 ○　○　　○　○

記載例

販売内容
防具等

借用備品 机１台、椅子２脚等

販 売 者

株式会社　○○物産

札幌市○○町○○番地

○　○　　○　○ 担当者名 ○　○　　○　○

利用場所 １２㎡ １２㎡ ６㎡

利用場所 １２㎡ １２㎡ ６㎡

販売内容
スポーツ用品等

借用備品 机１台、椅子２脚等